

# ÅRSREDOVISNING

för

## Solhaga Construction AB

Org.nr. 559220-1056

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Åkesson, Styrelseledamot

2023-05-02

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är uthyrning och förvaltning av fastigheter.  
Företagets säte är Kristianstad

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	813 096	395 340	390 840
Resultat efter finansiella poster	458 681	70 819	109 460
Soliditet (%)	9,07	3,23	2,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år vilket beror på ökade hyresintäkter.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	85 629	56 233	141 862
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		56 233	-56 233	0
Årets resultat			364 195	364 195
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>141 862</u>	<u>364 195</u>	<u>506 057</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	141 862
Årets resultat	364 195
	<u>506 057</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>506 057</u>
	<u>506 057</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Solhaga Construction AB

Org.nr. 559220-1056

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	813 096	395 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>813 096</u>	<u>395 340</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-191 825	-167 188
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-40 641</u>	<u>-40 559</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-232 466</u>	<u>-207 747</u>
<b>Rörelseresultat</b>		580 630	187 593
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-121 959</u>	<u>-116 774</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-121 949</u>	<u>-116 774</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		458 681	70 819
<b>Resultat före skatt</b>		458 681	70 819
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 486	-14 586
<b>Årets resultat</b>		<u>364 195</u>	<u>56 233</u>

# Solhaga Construction AB

Org.nr. 559220-1056

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	<u>1 527 526</u>	<u>1 568 167</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 527 526</b>	<b>1 568 167</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>4 054 489</u>	<u>4 054 489</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 054 489</b>	<b>4 054 489</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 582 015</b>	<b>5 622 656</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		49 013	56 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>96 209</u>	<u>92 291</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>145 222</b>	<b>148 291</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>403 195</u>	<u>152 896</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>403 195</b>	<b>152 896</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>548 417</b>	<b>301 187</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 130 432</b>	<b>5 923 843</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		141 862	85 629
Årets resultat		364 195	56 233
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>506 057</u>	<u>141 862</u>
<b>Summa eget kapital</b>		556 057	191 862
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 200 000	5 400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>3 200 000</u>	<u>5 400 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Skulder till koncernföretag		2 016 600	16 600
Skatteskulder		123 705	100 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 070	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 374 375</u>	<u>331 981</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 130 432</b>	<b>5 923 843</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Växthusbyggnader	20
Småhusbyggnader	50

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2022	2021
	Årets hyresintäkter från koncernföretag	584256	166500

## Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 648 392	1 624 558
	Inköp	0	23 834
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 648 392</b>	<b>1 648 392</b>
	Ingående avskrivningar	-80 225	-39 666
	Årets avskrivningar	-40 641	-40 559
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 866</b>	<b>-80 225</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 527 526</b>	<b>1 568 167</b>
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	659 000	730 000
	Byggnader	6 175 000	6 136 000
		<b>6 834 000</b>	<b>6 866 000</b>

## Solhaga Construction AB

Org.nr. 559220-1056

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>4 054 489</u>	<u>4 054 489</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 054 489</u>	<u>4 054 489</u>
	Redovisat värde	4 054 489	4 054 489

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	<u>2 400 000</u>	<u>4 600 000</u>
		2 400 000	4 600 000

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	12 394 000	12 394 000

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Solhaga Garden AB, Org. nr 556915-8321, säte i Kristianstad.

Solhaga Construction AB

Org.nr. 559220-1056

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kristianstad

Lars Åkesson

Lars Åkesson

2023-04-17

Kristianstad 2023-04-17

Håkan Juhlin

Håkan Juhlin

Auktoriserad revisor
